Pouso Alegre, 07 de Novembro de 2006.

Ofício Nº 484/2006

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 06 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6482/2006 – Autoriza acordo para parcelamento de débito do Município de Pouso Alegre para com o IPREM – Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre – MG e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6483/2006 – Modifica a redação do artigo 3º da Lei nº 4.422/2005 que dispõe sobre a contribuição patronal para o IPREM – Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre – MG e dá outras providências
Projeto de Lei nº 6494/2006 – Autoriza a compra de terreno da Companhia de Desenvolvimento Econômico de Minas Gerais – CODEMIG e dá outras providências

Projeto de Lei nº 6495/2006 – Dá nova redação ao inciso I do artigo 4º da Lei nº 4.419/2005 de 22.11.2005

Projeto de Lei nº 6496/2006 – Altera valor de subvenção para exercício 2006

INDICAÇÕES

Do Vereador Luiz Pereira Lopes:

Nº 446/2006

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE